Bia ya Leges-------------------------------------------------------------Rp. 10. 000, - 

4. Bia ya F oto copy -------------------------------------------------------Rp. 5. 500 ,- 

5. Biaya Sampul dan Penjilidan---------------------------------------Rp. 30.000,- 

J um I a 11 Rp. 59.000,- 

(Lima puluh sembilan ribu rupiah) 

"Salinan Putusan Nomor: 378 K/TUN/2021" 

Catatan: 

- Foto Copy Putusan ini sesuai dengan aslinya, diberikan kepada T[8CUG/\ T 

atas permintaan WALIKOTA MAKASSAR. Pada hari ini Senin, tanggal 24 

Januari 2022;